ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

TERMO ADITIVO Nº. 1
AO CONTRATO N° 9912254026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-3081/2017
CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO
ESTADO DE ALAGOAS – ARSAL, CNPJ nº 04.730.141/0001-10, representada
por seu Diretor-Presidente, Dr. Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, inscrito
no
CPF nº. 312.816.804-00.
CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS,
Empresa Pública, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 34.028.316/0004-56, neste ato
representada pelo Sr. Edmilson Bezerra da Silva, Diretor Regional, inscrito no
CPF/MF sob o n° 008.019.654-38, e pelo Sr. Warley Paulino Pires, Gerente de
Vendas, inscrito no CPF/MF sob o nº. 798.446.003-59.
OBJETO: Inclusão do anexo de serviço de Encomendas Nacionais –
ENCOMENDA
1 (Enc_2.1 RC B00000341), e do subitem 2.3. na cláusula SEGUNDA – DA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, ao contrato original.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de despesas 3390.39 Outros Serviços
de terceiros pessoa jurídica na Fonte de Recursos Próprio no Programa de
Trabalho
Manutenção das Atividades da ARSAL -, PI 025458 PTRESS 110044.
DATA DE ASSINATURA: 12/05/2017.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos
Diretor-Presidente

ORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

17

MAIO

2017

40